●訂正箇所
P.45・46

 Ｎ-1538
「菱形模様のＡラインプル」Ｄ

「アイアムオリーブ6月号」お詫びと訂正
お客様各位
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より「アイアムオリーブ」をご愛読いただき厚く御礼申し上げます。
さて、6月 1日発刊の「アイアムオリーブ （vol.471） 6 月号」の掲載内容におきまして誤りがございましたので、
本紙面を持ちましてお詫びと訂正を申し上げます。  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

8 8 8 8 8

15

20

25

30

35

40

45

50

60

55

後中央

1

5

10

15

18

8

身頃

5

10

15

5

10

1

16
1

◆（Ｐ.44から続く）

65
66

模様編みＣ
1模様

模様編みB 22目34段1模様

続
け
て
編
む

裾側

左脇線右脇線

訂正箇所

訂正箇所訂正箇所

訂正箇所